檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋科技博物館　函

地址：基隆市北寧路367號

聯絡人：宋祚忠

電話：(02)24696000＃7016

傳真：(02)24698571

電子郵件：tcsung@mail.nmmst.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：海科館教字第1041000982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1041000982-0-0.docx)

主旨：檢送教育部補助本館辦理『2015海科館「未來哥倫布」教

育活動』簡章暨相關申請文件，惠請協助轉知所屬各公私

立國民小學及國民中學，鼓勵踴躍提出申請，請查照。

說明：

一、旨揭活動由教育部補助、金鴻兒童文教基金會及慶陽海洋

企業股份有限公司贊助，主要目的為鼓勵偏遠鄉鎮、新移

民、原住民、樂齡長者、身心障礙者、經濟弱勢族群或親

子團體以及偏鄉學校善用國立社教機構資源，提昇其參與

海洋科學知識之機會，特此辦理補助入館參訪教學活動，

共享社教館所資源，提升並擁有海洋國際觀的基本海洋素

質，達成推展終身教育，加強建立終身學習社會，同時完

成推廣海洋教育、培育全民海洋基本知能與素養、提昇「

親海、知海、愛海」情操之目的。活動內容請參閱簡章。

二、檢附活動簡章及相關報名表格，惠請協助轉知協助轉知所

屬各公私立國民小學及國民中學，鼓勵踴躍提出申請。

三、報名採團體報名方式辦理，將簡章所附申請書暨相關證明

文件填妥後，以郵寄、E-mail或傳真方式傳遞到本館(郵

4

121040046071

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■104/06/23 10:15

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寄以郵戳為憑)。

四、報名資訊：

(一)郵寄地址：202基隆市中正區北寧路367號(國立海洋科

技博物館展示教育組)「未來哥倫布計畫工作小組」收

(二)聯絡人：劉秀芬小姐、方佩芳小姐、林建達先生及等三

人

(三)聯絡電話：02-24696000分機7022、7019、7020

(四)傳真號碼：02-24698571

(五)電子信箱：fendi.liou@cyaquamarine.com

正本：宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、雲林縣政府教育處、彰化縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育

處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、南投縣政府教

育處、苗栗縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府

教育局、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：本館展示教育組 2015-06-22
09:15:36